ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe 

di cui al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n.91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

il finanziamento, l'impegno e il pagamento dell’importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo 

di spese di registrazione del contratto di appalto dei servizi relativi all’intervento P.O.C. — CT_30109 

SCORDIA - Comune di Scordia (CT) - “Lavori urgenti di pulizia idraulica e riparazione argini crollati in alveo 

del Torrente Loddiero in territorio di Scordia (CT)” — Codice Caronte SI_1 30109 - Codice CUP

[...]

ARTICOLO 10 

Determinazione del corrispettivo e modalità di pagamento 

{10.1 Determinazione del corrispettivo 

l'onorario per l'incarico di che trattasi, null'altro spettando all’Affidatario a qualsiasi titolo, é 

feterminato nella misura di € 52.577,95 (cinquantaduemilacinquecentosettantasette/95), oltre oneri 

brevidenziali e IVA, così distinto: 

1. €354,07 per la Verifica preventiva dell’Interesse Archeologico (VIARCH), oltre oneri e IVA, sé 

dovuta; 

. oltre oner] 

e IVA, se dovuta; 

3. € 10.050,00 per l'acquisizione delle indagini geologiche, geotecniche, relative prove di